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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51423049P

2. Data e Regjistrimit 23/02/2015

3. Emri i Subjektit THERMO + SWISS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 11/02/2015

6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2015      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Xhafzotaj, Pasuria Nr. 
14/119, Vol. 23, Faqe 74, Zonë kadastrale 3852 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import, eksport, tregtim llaçrash, përgatitje tullash, pajisje 
hidrosanitare, inerte, etj. Prodhime polisteroli dhe punime të 
ndryshme që lidhen me to. Prodhime llaçrash të gatshme, të thatë, 
të parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me 
bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra 
sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre organike, 
prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte të 
granulometrisë. Punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve. 
Import-eksport i të gjitha këtyre. Përshkrimi i objektit të shoqërisë 
ka natyrë indikuese dhe jo kufizuese. Për realizimin e qëllimit të saj 
shoqëria mund të bashkëpunojë me çdo person fizik apo juridik në 
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çdo mënyrë që e gjykon të dobishme. Shoqëria në çdo kohë mund 
të ripërcaktojë objektin e saj, ta shtojë apo pakësojë atë, me vendim 
të asamblesë së shoqërisë. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Dashamir Doçi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  25/05/2016 Deri : 25/05/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Alma Grabocka

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  23/03/2024 Deri : 23/03/2027

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Luan Muça

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  23/03/2024 Deri : 23/03/2027

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Edmond Legisi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  23/03/2024 Deri : 23/03/2027

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gerta Avrami25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 19/03/2019 Deri : 
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Edison Troshani26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 23/03/2022 Deri : 

Bendis Husi27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 19/03/2019 Deri : 

Bledar Kabashi
Me te drejte vote : 20.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00

Oltion Kabashi
Me te drejte vote : 20.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00

Dashamir Doçi
Me te drejte vote : 20.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00

DAST(Delta Adhesive Structural Tech)
Me te drejte vote               : 40.0000
Pa te drejte vote               : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,00

32. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Autostrada Tiranë - Durrës, Km.30, 
Godina Dast, Zona Kadastrale 8515, Pasuria nr.1/749 

33. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: THERMO + SWISS
E-Mail: financa.thermoswiss@gmail.com 
laurashehi.thermo@gmail.com 
Telefon: 0689089495  

34. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97118E20-666F-4C1E-8F1E-363C3F8D5DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87164A90-9957-4AB0-B218-7BB493C39F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB62878-82DF-43C8-8D69-EE582D27BB26


4

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-876046-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733252-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 11.05.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i ndryshimit te numrit te aksioneve dhe vleres nominale te tyre.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.500.000,00"          u be            "35.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-736312-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt. 25.05.2016 per ndryshimin e 
Administratorit dhe Anetarit te Keshillit  Mbikqyres.  Depozitim I Extraktit te Regjistrit te 
Aksioneve dt. 06.06.2016 per transferimin e kuotave te kapitalit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dashamir Doçi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.750.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Oltion Kabashi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00"                        Kontributi ne para "875.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Kabashi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00"                        Kontributi ne para "875.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashamir Doçi")                      Nga data 
"25/05/2016"                        Ne daten "25/05/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Bujar Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D571A6CE-B3BF-4D9C-9CC1-F3CD8A340D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2B9FA8-ECDA-4DAC-A3AE-26059DB56DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D2F66C-B275-44D8-A0A6-C97A698BF3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B8D6EB-FB25-46E6-83AB-FD9B72D9680C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B8D6EB-FB25-46E6-83AB-FD9B72D9680C
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eshte shtuar anetari:            ("Bujar Muça")                      Nga data "25/05/2016"                        
Ne daten "25/05/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Alma Grabocka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844655-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889710-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.08.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Lagjja Bubull, Zona Kadastrale 1006, Nr Pasurie 102/28;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-220218-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblese dt. 24.03.2017,  për 
largimin  e Expertit Kontabel Z. Ilia Çeçe, emërimin e Zj. Gerta Avrami dhe Zj. Fatbardha 
Shtrepi si Experte Kontabel te Autorizuar për të audituar llogaritë  vjetore të shoqërisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25481C1-3D2A-4B9C-BC68-0DD0E59D48C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1264699-D80F-4C18-873E-5909BADA636C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1264699-D80F-4C18-873E-5909BADA636C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6863254D-0844-4C3C-ABC6-6ABD5179D17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C55BC63-9D8A-458B-8B25-C143CAEBC004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52126C3D-6160-4CB3-AD49-07F793F16D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52126C3D-6160-4CB3-AD49-07F793F16D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B6F468-B275-45B5-AB3C-3FDDAD779106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913BFE74-C612-4E7F-A77E-5919579CC8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498072B3-1D03-4B44-9146-5D5944369A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDE8002-7AC6-487E-9A7F-70CCB802E7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E316B37A-BD99-462C-A590-75ACC3DBF74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A193EA0-17C2-4584-8B38-AA0BB3B9F55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4BC978-0782-414D-A213-19298DE47394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4BC978-0782-414D-A213-19298DE47394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D0244E-E724-43DC-BB8C-5CD4BFE6AC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BC1063-4DEB-42CA-BB1D-FDF9293E089C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"24/03/2017"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")                      Nga data 
"24/03/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408887-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-445317-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 29.08.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Xhafzotaj, Pasuria Nr. 14/119, Vol. 23, Faqe 74, Zone kadastrale 
3852;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Lagjja Bubull, Zona Kadastrale 1006, Nr Pasurie 102/28;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40CD11B-357F-4572-8A93-0043EDA8F1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF06619-B623-4D24-8B1A-0F5499E772E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCA4176-2313-42F9-AC19-D330F1CC2EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCA4176-2313-42F9-AC19-D330F1CC2EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748FC060-5F9E-45D3-838C-10A99477C43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B8CA56-3E29-4124-BF90-415B663B4E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B8CA56-3E29-4124-BF90-415B663B4E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFB115C-1242-49E7-BE60-474AF8B368B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313F2825-0003-4C51-A562-4A6A709C6338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E52DDF-F0C7-47D1-957D-7A4A84A95206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213B5872-47C1-45BC-8929-88EF4C830333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DFAA5A-1D22-4810-86FB-E38A302AEB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F75A4C9-C233-4601-A502-101E53CB4F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581AD63F-BFE8-4383-9758-3DF111861886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581AD63F-BFE8-4383-9758-3DF111861886
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-465879-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Prokures se Posacme, nr.1614rep., nr. 409/1 kol., 
date 23.08.2017  leshuar nga Dashamir Doçi I cili emeron si perfaqesues te posacem Nertil 
Dhimitri me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-516393-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.09.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alma Grabocka")                      Nga data "20/09/2017"                        
Ne daten "20/09/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Bujar Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-636032-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise 
“THERMO + SWISS” sh.a, date 21.12.2017 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 25 % te 
kuotave te zoteruara nga ortaku z. Dashamir Doçi ne favor te shoqerise “DAST(Delta 
Adhesive Structural Tech)” sh.a.   Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionerve te 
shoqerise “DAST(Delta Adhesive Structural Tech)” sh.a, date 21.12.2017 ku eshte 
vendosur:  Blerjen e 25 % te kuotave te zoteruara nga ortaku z. Dashamir Doçi. Depozitimi 
i Kontrates se Shitjes se 25 % te kuotave, date 21.12.2017.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Doçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.750.000,00")            u be              ("875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Doçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Doçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B35DB2-D903-43F9-A291-D5D5117311CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8F04ED-C577-4B4B-90C4-11AAF2788495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20307652-0DD3-49B7-8D44-96F2E92D32F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20307652-0DD3-49B7-8D44-96F2E92D32F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04D2BAF-047B-485E-8AEC-97FC19FEAAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D17931-DA81-464D-8F61-00EB5E2058A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D17931-DA81-464D-8F61-00EB5E2058A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27B44F2-41C1-423E-B14B-2369D5C8BD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9397D444-9B4D-4259-8007-C929744A461D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DAST(Delta Adhesive Structural Tech)")                      
Numri i aksioneve "25,00             Perqindja ne kapital "25,00"                        
Kontributi ne para "875.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766391-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 04.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Audituesve Ligjor. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"04/04/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Gerta Avrami")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/03/2017")            u be              ("04/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812366-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Vendimit te Asamblese dt. 05.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore, mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Xhafzotaj, Pasuria Nr. 14/119, Vol. 23, Faqe 74, Zonë kadastrale 
3852;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Fshati Ahmetaq, Rruga Nacionale Vorë-Fushë Krujë, Kthesa e Rinasit, Godinë 1 katëshe, 
Kati i parë, Zona Kadastrale 1006, Nr.Pasurie 102/36;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Xhafzotaj, Pasuria Nr. 14/119, Vol. 23, Faqe 74, Zone kadastrale 3852;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4CDBE1-0CD2-424F-9BC2-33A6F9D3B987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF9F497-BA0B-45B4-A1D6-9EDA0397756B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A7DD45-8DB5-4207-9278-B4BF532528C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F03668-8FB4-425C-BF27-1B6E90747C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F03668-8FB4-425C-BF27-1B6E90747C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1BF820-A141-4ADA-B657-42A12CF28FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AC80CA-5D5C-426C-9A2B-0E7CCB91D2BA
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897557-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051593-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionerëve  datë 
29.12.2018, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 5 % të kuotave të ortakut Z. Bledar 
Kabashi, 5 % të kuotave të ortakut Z. Dashamir Doçi dhe 5 % të kuotave të ortakut Z. 
Oltion Kabashi që zotërojnë në shoqërinë "THERMO + SWISS" sh.a. 2- Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 29.12.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. Bledar 
Kabashi, Z. Dashamir Doçi dhe Z. Oltion Kabashi me palën blerëse shoqëria “DAST(Delta 
Adhesive Structural Tech) sh.a. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa.thermoswiss@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltion Kabashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("875.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltion Kabashi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltion Kabashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Kabashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("875.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Kabashi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Kabashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Doçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("875.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Doçi")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AC80CA-5D5C-426C-9A2B-0E7CCB91D2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEB2954-8647-4B4F-B045-15CDA624A160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2E285C-773D-404C-8433-B67115DE24A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DA97C8-25C7-4B5C-AD65-5C0D960056E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DF3FA0-C70A-45DF-9155-7CED952A20E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8514B8A4-BB8B-415B-945E-9514FE161140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8514B8A4-BB8B-415B-945E-9514FE161140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190482B8-503C-4E9C-B98F-AD497A5D3175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C3F4F3-174F-4635-9B4C-CA74F11D58AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FED398F-1323-487E-AA10-CF9632F13B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AA2266-8332-49C2-B537-DA88C812C89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F9A711-BDB7-437C-920A-F4CAF36C08E0
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ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Doçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DAST(Delta Adhesive Structural Tech)")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("875.000,00")            u be              
("1.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DAST(Delta Adhesive Structural Tech)")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DAST(Delta Adhesive Structural Tech)")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("25,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160044-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
19.03.2019, ku është vendosur: 1- Të largojë Znj. Lefteri Kushta nga pozicioni i Ekspertes 
Kontabël të Shoqërisë. 2- Të emërojë  Znj. Gerta Avrami dhe  Z. Bendis Husi si  Ekspert 
Kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")                      Nga data 
"19/03/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Gerta Avrami")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/04/2018")            u be              ("19/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183075-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Barres Siguruese, Nr. 970 Rep., 
Nr. 430 date 27.04.2019, lidhur midis Barremasit:“Raiffeisen Bank sha”, Barredhenesit: 
shoqerine DAST(Delta Adhesive Structural Tech) sha,  Dashamir Doçi, Oltion Kabashi, 
Bledar Kabashi, Kredimarresit “THERMO + SWISS” SHA

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9D576E-1A5F-4BB9-A89F-12C99828B061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD51058-FADC-427E-AC01-A32965F608ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AFBCE5-D466-4F0B-8250-E6C1E408E3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C460995-8216-48B0-8C45-D03EBB3EC1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E769C98-24C1-445B-8456-D986F44092AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3C7176-6406-4282-8981-9CB831E2913F
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Dokumenti i autorizimit

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208876-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
27.05.2019, ku është vendosur: 1.Riemërimi i administratorit të shoqërisë Dashamir Doçi, 
për një afat 3-vjeçar, nga data 25.05.2019 deri më 25.05.2022.  2.Hapja e 2(dy) adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.1.5, Parcelë toke, Zona Kadastrale 2679, Pasuria 
nr.27/28;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.30, Godina Dast, Zona Kadastrale 8515, Pasuria 
nr.1/749;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashamir Doçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2019")            u be              ("25/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280784-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortakesh.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2018.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569317-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019_Shenime shpjeguese.pdf
2019_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2019_Pasqyrat Financiare Thermo+Swiss sha.pdf
2019_Vendim ortakesh.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8ED7FF-49C8-47A0-8853-A921B7AC12B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD529484-2C6A-4AD2-8576-1229C8BDC340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A251D270-8601-4D09-A316-2A9E87E009E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C04607-7406-4A7C-AE9E-027A46936F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F62BA1-C6F2-4D5F-B025-4449063D025C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE31FF3-6FF2-46E3-9B84-1DBE5B8E3679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68374150-5E5C-4D74-BE3C-3E091EE13C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20DB9EE-8736-4C50-8D12-5D6E1551FE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B01FEB4-37AC-4E00-81C9-B01E3104C465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA61AD6-913B-44A3-985E-AAD9554A732A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF82717-A737-46DF-ABC6-884E8DC91915
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2019_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673808-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Legisi")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/02/2015")            u be              ("12/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Legisi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/02/2018")            u be              ("12/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alma Grabocka")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/09/2017")            u be              ("12/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alma Grabocka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/09/2020")            u be              ("12/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luan Muça")                    , Nga Data 
ishte                      ("11/02/2015")            u be              ("12/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luan Muça")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("11/02/2018")            u be              ("12/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753126-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_2020.xlsx
2020_Pasqyrat Financiare.pdf
2020_Vendim ortakesh.pdf
2020_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_2020.xlsx
2020_Raport i ecurise Thermo+Swiss.pdf
2020_Shenime shpjeguese.pdf

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883060-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionereve,  datë 
23.03.2022, ku është vendosur: - Të emërojë  Znj. Gerta Avrami dhe  z. Edison Troshani si  
Ekspert Kontabël, për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09B638F-005E-4ACC-8A5F-D821ADF402CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09B638F-005E-4ACC-8A5F-D821ADF402CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA6DA69-93FF-4BF7-9B40-522C4D59627C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09E44DF-4069-4F38-BA65-856A959A5E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EEB4AC-B682-4F89-8BD4-1E07630B0D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C11B3F0-16E3-4785-9E74-32AB9C90C1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB757F86-E96B-43CE-A710-EF08F96C2CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3DE8C1-47C5-42BB-A677-F49478B761E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E096FA-E5E1-4F43-8EE6-67DFFF708CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E096FA-E5E1-4F43-8EE6-67DFFF708CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFA15E8-B5EE-47E6-98EA-70EF1F86CA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC50BD1B-300E-47C4-AA63-584981463744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D55830-38B3-4C58-B10C-8A116232EC43


13

2021.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Edison Troshani")                      Nga data 
"23/03/2022"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912346-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashamir Doçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2022")            u be              ("25/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953183-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021_Raporti i Ecurise.pdf
2021_Vendim Ortakesh.pdf
2021_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2021_Shenimet shpjeguese.pdf
2021_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2021_Pasqyrat Financiare.pdf
2021_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
2021_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027710-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.11.2022 ku është vendosur: 
Hapje të adresave. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85983B39-A869-4CD9-822A-39884CA3B94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85983B39-A869-4CD9-822A-39884CA3B94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D8A5B5-9831-4BC6-9F61-A14CBE564F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F1DF47-ED43-431E-B84E-B4E6739FFCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76239895-A0B0-44A7-8EF6-2460158AA10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF63A84B-A913-4006-80D8-D4A3A741612C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E544A13-145B-4BDB-ABB8-6FA9F6D51B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDAE8CE-4277-4E4B-A890-A7822CFE3E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848D9F11-B879-475E-9C88-48812802D08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B481D068-33B8-4E3D-9F9E-B01E7EE8939C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3EA11D-A7A2-458C-9203-C5414BAE195E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FE9BFD-8B71-4BD4-828D-04FC88EF4455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FE9BFD-8B71-4BD4-828D-04FC88EF4455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A14D2B-3AAF-4725-8010-C9932530EAA4
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         ATP Nisan AA266HF,  Autostrada TR-DR km 1.5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Kamion AA912LS, Autostrada TR.,DR, Km 1.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114096-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.04.2023 ku është vendosur:Emërimi i audituesit ligjor Edison Troshani auditues ligjor 
dhe znj. Greta Avrami, për auditimin e pasqyrave financiare të mbyllur më vitin 2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luan Muça")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168362-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Administratorit date 12.07.2023 per 
mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
ATP Nisan AA266HF,  Autostrada TR-DR km 1.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Kamion AA912LS, Autostrada TR.,DR, Km 1.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.1.5, Parcelë toke, Zona Kadastrale 2679, Pasuria 
nr.27/28;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luan Muça")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177911-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5AECD2-D978-4F9C-9574-2E3352B857FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53BFB57-3BBE-492C-8D2E-C3A96D71E966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C846B64-D4C3-4D55-9710-609299791BCE
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Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinan.xlsx
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
VendimiiAsambleseperFitimin.pdf
RaportiiEcuriseViti.pdf
BilancThermoSwiss.pdf

09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271565-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per emerimin e auditusit ligjor per 
pasqyrat financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273970-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.03.2024 për riemërimin e Alma 
Grabocka, Luan Muça dhe Edmond Legisi si anëtarë të Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Legisi")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/03/2021")            u be              ("23/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Legisi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2024")            u be              ("23/03/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luan Muça")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/03/2021")            u be              ("23/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luan Muça")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("12/03/2024")            u be              ("23/03/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alma Grabocka")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/03/2021")            u be              ("23/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alma Grabocka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2024")            u be              ("23/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341145-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteOK.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7870A6-2CDB-48D0-8345-52EA2B745091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A826DFF8-AB57-4CE2-9602-8519E763DCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DF4895-CDCE-4021-BDD9-6019FEF7C75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83078FBB-AC13-4823-8902-A28B02A6A609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A936BD9-D664-4578-9DC6-FA6E4276C428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8F17F4-251A-4FDD-B067-06814035B3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697AA65F-AD38-45C6-A1D6-B4725274228F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A410328A-EDCB-4836-8B28-D328D0D15A6F
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VendimiAsambleseperFitimin.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaOK.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarOK.xlsx
AUTORIZIM.pdf
RaportiiEcuriseViti.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresOK.xlsx
BilanciPDF.pdf

Datë           :27/08/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D589024-A2F4-43E9-9CB1-6208004CA537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725CF2A2-4A93-4D22-871D-133856386ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78581B58-3CB6-4950-9D1F-D5A49EE8CF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427482F9-DAF0-40CD-BF19-D55ADF697815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4418123A-1D7D-4409-9285-1AC6E1665A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D249CC67-9EA8-4720-A729-0D36C11CAE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B0A3C6-D2BB-4791-9082-A0E65CAA20DE

